
 

 
 
 
 

AREA 
SERVIZI ALLA 

DIDATTICA 

 
Dottorato 

 
 

 

LA RETTRICE  

 

 

- Visto il bando di concorso per l’ammissione ai corsi di dottorato di ricerca del ciclo XXXVI, 

emanato con D.R. n. 628 (prot. 80610) del 10 giugno 2020; 

- Visto il Regolamento di Ateneo in materia di dottorato, emanato con D.R. 12 maggio 2022 n. 

575, in particolare l’art. 28 inerente la composizione delle commissioni giudicatrici per l’esame 

finale; 

- Vista la delibera del 22 settembre 2023 del Collegio dei Docenti del Dottorato in Scienze Cliniche 

(prot. 264490 del 3 novembre 2023) con cui propone i componenti della commissione 

giudicatrice per l’esame finale; 

- Accertato che i docenti proposti posseggono i requisiti richiesti dal Regolamento, 

-  

 

DECRETA 

 

 

 

la nomina della commissione giudicatrice per l’esame finale del corso di dottorato in Scienze 

Cliniche, XXXVI ciclo, per la candidata e nella composizione sotto riportati: 

 

 

- Claudia Campani – curriculum in Medicina e Radiologia Cliniche e Sperimentali in cotutela di tesi 

con l’Université de Paris 

 

MEMBRI EFFETTIVI: 

Prof. Fabio Marra Ordinario – MED/09 – Università di Firenze 

Prof.ssa Clara Balsano Ordinario – MED/09 – Università dell’Aquila 

Prof.ssa Ana Lleo de Nalda  Ordinario – MED/09 – Humanitas University  

Prof. Jean-Charles Nault Université Paris Cité 

Prof. Massimo Levrero Associato – MED/49 – Università di Roma “La Sapienza” 

Prof. ssa Aurélie Beaufrère Université Paris Cité 

MEMBRI SUPPLENTI: 

Prof. Lorenzo Antonuzzo   Associato – MED/06 – Università di Firenze 

Prof. Francesco Azzaroli   Associato – MED/12 – Università di Bologna 

https://theconversation.com/institutions/universite-paris-cite-4263
https://theconversation.com/institutions/universite-paris-cite-4263


 

 
 
 
 

AREA 
SERVIZI ALLA 

DIDATTICA 

 
Dottorato 

 
 

Prof. Fabio Piscaglia   Ordinario – MED/09 – Università di Bologna 

Prof.ssa Maurizia Rossana Brunetto Ordinario – MED/12 – Università di Pisa 

 

La Dirigente Area Servizi alla Didattica 

             Dott.ssa Maria Orfeo 

 

                           LA RETTRICE 

           Prof.ssa Alessandra Petrucci  

 

 


		2023-11-09T20:30:33+0100


		2023-11-10T09:55:45+0100
	ALESSANDRA PETRUCCI




